1/5/2024 Seitenteil Flachheizkörper
Austria - Vogel & Noot
Seitenteile für Profilflachheizkörper sind als Zubehör für die Typen 11, 21, 22 und 33 erhältlich.
Die Seitenteile für die profilierten Flachheizkörper können als Zubehör bestellt werden, sie sind aber bereits im Lieferumfang
enthalten (Typ 10 benötigt keine Seitenteile).
2   |    Seitenteil Flachheizkörper, 1/5/2024
Etim Class EC003046 - Seitenabdeckung für
Flachheizkörper
Item Depth Millimeter (mm) 30, 35
Item Weight Kilogramm (kg) 0.1, 0.12, 0.14, 0.15, 0.18 ... 0.44, 0.5431,
0.5916, 0.63, 0.8833
Item Height Millimeter (mm) 300, 400, 500, 550, 593, 600, 900, 950
Item Width Millimeter (mm) 100, 160, 1800, 75
Farbe weiß
Ausführung links, rechts
RAL-Nummer 9016
Werkstoff Stahl
Für Heizkörpertyp 33
Geeignet für Heizkörpertiefe Millimeter (mm) 166
Geeignet für Heizkörperhöhe Millimeter (mm) 300, 400, 500, 600
Glanzgrad glänzend
3   |    Seitenteil Flachheizkörper, 1/5/2024
Link
Product Catalog https://asset.productmarketingcloud.co
m/api/assetstorage/3577_ecc7f6c9-809
a-4d80-b1cb-52aaea3bc612
A1E110300001SP00 VN-Seitenteil Vonova  Typ=11 H=300
A1E110400001SP00 VN-Seitenteil Vonova  Typ=11 H=400
A1E110500001SP00 VN-Seitenteil Vonova  Typ=11 H=500
A1E110600001SP00 VN-Seitenteil Vonova  Typ=11 H=600
A1E110900001SP00 VN-Seitenteil Vonova  Typ=11 H=900
A1E210300001SP00 VN-Seitenteil Vonova  Typ=21 H=300
A1E210400001SP00 VN-Seitenteil Vonova  Typ=21 H=400
A1E210500001SP00 VN-Seitenteil Vonova  Typ=21 H=500
A1E210600001SP00 VN-Seitenteil Vonova  Typ=21 H=600
A1E210900001SP00 VN-Seitenteil Vonova  Typ=21 H=900
A1E220300001SP00 VN-Seitenteil Vonova  Typ=22 H=300
A1E220400001SP00 VN-Seitenteil Vonova  Typ=22 H=400
A1E220500001SP00 VN-Seitenteil Vonova  Typ=22 H=500
A1E220600001SP00 VN-Seitenteil Vonova  Typ=22 H=600
A1E220900001SP00 VN-Seitenteil Vonova  Typ=22 H=900
A1E330300001SP00 VN-Seitenteil Vonova Typ=33 H=300
A1E330300001SP10 VN-Seitenteil Vonova Typ=33 H=300
A1E330400001SP00 VN-Seitenteil Vonova Typ=33 H=400
A1E330400001SP10 VN-Seitenteil Vonova Typ=33 H=400
A1E330500001SP00 VN-Seitenteil Vonova Typ=33 H=500
A1E330500001SP10 VN-Seitenteil Vonova Typ=33 H=500
A1E330600001SP00 VN-Seitenteil Vonova Typ=33 H=600
A1E330600001SP10 VN-Seitenteil Vonova Typ=33 H=600
A1E330900001SP00 VN-Seitenteil Vonova Typ=33 H=900
A1E330900001SP10 VN-Seitenteil Vonova Typ=33 H=900
A1F210550001SP00 VN-Seitenteil Vonova Typ=21 H=554 fuer
A1F220550001SP00 VN-Seitenteil Vonova Typ=22 H=554 fuer
A1F220950001SP00 VN-Seitenteil Vonova Typ=22 H=954 fuer
A1F330550001SP00 VN-Seitenteil Vonova Typ=33 H=554 fuer
A1F330550001SP10 VN-Seitenteil Vonova Typ=33 H=554 fuer
A1F330950001SP10 VN-Seitenteil Vonova Typ=33 H=954 fuer
4   |    Seitenteil Flachheizkörper, 1/5/2024